
当社における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

 昨日、当社に勤務する従業員１名の新型コロナウイルス(COVID-19)への感染が確認

されました。 

 当該社員は 8 月 11 日(木)より夏季休暇に入っていたため、お客様及び取引業者様、

また当社内に濃厚接触者の該当はございません。 

 今後も感染に対する迅速な対応、感染防止対策に努めて参りますと共に、今後も新た

な陽性者が発生した場合は速やかな対応とお知らせを心がけて参ります。 

 お客様、取引先の皆様にご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

 

 

 

令和 4年 8月 17日(水) 

サンワーズ株式会社 


